
                                                                                              
БУЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
(ПОЗАЧЕРГОВЕ ЗАСІДАННЯ) 

 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   ​ ​ № 3473 
 
Про затвердження норми надання послуги з 
управління побутовими відходами для населених 
пунктів Бучанської міської територіальної громади 

 
Розглянувши науково-технічний звіт «Визначення норм надання послуги з 

управління побутовими відходами для населених пунктів Бучанської міської 
територіальної громади Київської області» затверджений т.в.о. директора  ДП 
«Науково-дослідний та консультативно-технологічний інститут міського господарства» 
Мариною Голюк,  керуючись пунктами 6, 16 статті 30, статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3 частини 3 статті 4 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», п.11 статті 26 Закону України «Про відходи», відповідно 
до постанови Кабінету Міністрів України від 08.08.2023     № 835 «Про затвердження 
Правил надання послуг з управління побутовими відходами та типових договорів про 
надання послуги з управління побутовими відходами», наказу Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 30.07.2010 № 259 «Про затвердження 
Правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів» у зв’язку з 
необхідністю визначення обсягів виробництва та реалізації послуг із збирання, 
перевезення, відновлення та видалення побутових відходів, виконавчий комітет 
Бучанської міської ради 

 
ВИРІШИВ : 

 
1. Затвердити норми надання послуги з управління побутовими відходами для 

населених пунктів Бучанської міської територіальної громади згідно з додатком. 
2.   Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Бучанської міської ради. 

3.​ Рішення набирає чинності з 01.06.2024 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Чейчука Д. М. 
 
 
 

Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Анатолій ФЕДОРУК 



 
 
Заступник міського голови 

__________________ 
(Особистий підпис ) 

31.05.24 р. 
(дата) 

 
Дмитро ЧЕЙЧУК 

Керуючий справами  
 
 
 

 
__________________ 
(Особистий підпис ) 

31.05.24 р. 
(дата) 

 

 
Дмитро ГАПЧЕНКО 
 
 
 
 

 
Начальник управління 
юридично-кадрової роботи 

 
 

__________________ 
(Особистий підпис ) 

31.05.24 р. 
 (дата) 

 
 

 
Людмила РИЖЕНКО 

Начальник відділу 
бухгалтерського обліку та 
фінансового забезпечення 

 
 

__________________ 
(Особистий підпис ) 

31.05.24 р. 
 (дата) 

 

 
Світлана ЯКУБЕНКО 
 

 
Начальник відділу 
житлово-комунальної 
інфраструктури 

 
 
 

__________________ 
(Особистий підпис ) 

31.05.24 р. 
 (дата) 

 

 
 
Юлія САМСОНОВА 

 


	 
	 

